2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2019 года

	№ 1984

	пгт. Междуреченский

	О принятии решения о проведении

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в соответствии

с региональной программой капитального
ремонта, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 25 декабря

2013 года № 568-п «О Программе

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры», на территории городского поселения Междуреченский

на 2020-2022 годы в отношении

многоквартирных домов, собственники
помещений в которых в установленный

срок не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01 июля 2013 года № 54-оз                 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества                                    в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 декабря                2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества                      в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», руководствуясь Решением Думы Кондинского района от 24 сентября 2018 года № 438 «О принятии к осуществлению части полномочий              по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы», Соглашением                            от 26 сентября 2018 года № 4/2019-2021/ «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества                 в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок, установленный частью 2 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного             округа - Югры от 01 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой капитального ремонта                   общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                               Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 декабря                   2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества                      в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, собственники помещений в которых в срок, установленный частью 2 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                       от 01 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории             Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

3. Направить собственникам помещений, расположенных в многоквартирных домах, указанных в пункте 2 постановления, уведомления   о принятом решении              со ссылкой на постановление в течение пяти дней со дня его подписания.

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 01.10.2019 № 1984
Перечень многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту, собственники помещений в которых
в срок, установленный частью 2 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 01 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№

п/п
	Адрес многоквартирного

дома
	Перечень услуг

и (или) работ

по капитальному

ремонту общего имущества

многоквартирного

дома
	Стоимость

планируемого

капитального ремонта

за счет средств

собственников

помещений

в многоквартирном

доме

(рублей)
	Год

планируемого

капитального ремонта

	1.
	60 лет ВЛКСМ ул., д. 3А,

п. Междуреченский
	Проектные работы Ремонт подвального
помещения

Строительный контроль
	85 185,25

1 703 704,95

36 459,29
	2020

2022

2022